eū precepit dñs vt inimicos diligere^s vt
eius amor p rancorē non impedire^r. vñ jo.
Qui nō diligit frēm suū quē vidz deū quez
nō videt quomodo diligere porest. ¶ Ter
cio petunt q̄ eoz amor confirmetur. Cū
eū sentiant q̄ amor quē habent ad deum
ita est nobilis et infirmus frequēter timēt
ne vel deum offendant vel eius amorem
amittant. Ideo petunt q̄ ab isto timore libe
rentur et in amore dei solidentur vt pos
sunt dicere cum apostolo. Quis nos sepa
bit a caritate xp̄i. ¶ Tercio sunt quidam a
more dei languentes de quib⁹ dicitur canē
Rūciat dilecto meo quia amore lāguo
Isti dicunt^r amore dei languere quia nihil
eis placet nec sapit in hoc mundo nisi deū
amare et ei seruire de quo Criso. Perfectus
amor et pfectum odium rerum indictum nō
cognoscit hoc dicere. Qui pfecte aliquid a
mar in compatione illius quod amat om
nia alia sibi displicent. Et qui pfecte aliqd
odit quātumcunq; bonum sit non potest s̄
ibi placere. Et ideo qui pfectus est in am
ore dei omnia sibi valescunt. Et ideo potest
dicere. Rūciat dilecto meo.

cc liij ¶ **S**ubsermo primus.

Mūciat dilecto meo
Compatur aut pfe
ctus amor dei lāguo
ri corpali ppter tria.
Quia languor corpis
inficit homis gustum
vt nihil ei sapiat fa
cit hoīem amarū vt
nihil ei placeat. Accendit hominis deside
rium vt nihil ei aliud q̄ sanari appetat.
ita perfectus amor dei. Primo facit ho
minem languere vt nihil sibi in terrenis sa
piat. Quia scōm grego. In compatione illi
us vilescunt omnia nihil in terrenis libet.
¶ Secundo amor dei facit hominem ama
rum ad omnia peccata vt non solum sua s̄
etiam aliorum mala deplangit quia quid
quid videt vel audit quod est contra deum
si perfecte diligit h^o ē sibi pena et amantū
do. ¶ Tercio amor dei perfectus ita homi
nem inflamat vt nihil aliud desideret ni
si deum videre. ps. Sicut anima mea ad
deum zc. Tals fuit. n. Isti sic languentes
tres petriciones solent celesti sponso p an
gelos insinuare scilicet vt ipos de hoc mun
do eripiat. ab inimico in morte custodiat.
et a pena purgatoz liberet. ¶ Primo igit
tur rogant vt cito de hoc mundo eripian
tur sicut paulus dixit. Cupio dissolui zc. Et

iohānes euangelista. Quotiens rogavi vt
venirem ad te. ¶ Secundo vt ab inimico
custodiantur in morte. sicut iohannes euā
gelista fecit princeps inquit tenebrarū nō
occurrat mihi. Et si ille pfectus amator xp̄i
sic rogauit nullus debet ita securus ēē qui
oret deum vt ipm a dyabolo custodiat.
¶ Tercio vt ab omni pena purgatoz libe
rentur. Cum eū nihil inquinatum in illam
patriam valeat intrare vt dicitur in apoc.
Quis non timeret si aliquid purgandū ha
beret. aug. domine hic vire hic seca vt sine
omni pena ad te valeam puenire. ¶ Quar
to sunt quidam fruētes sicut sunt beati q̄
deum p amorem fruuntur de quo dicit au
gustinus. Frui est amore inherere alicui rei
ppter seipam. ¶ Iste amor tria facit in bea
tis. Quia creaturam rationalem ad deū co
pulat. Item ipam mebrat et delectat. itē
ipam perficit et quietat. ¶ Primo ergo a
more diuinus animā deo vnit et copulat vñ
dionisius. Amorem dicimus virtutem vnti
uam. Amor eū in p̄senti vnit spiritum ra
tionalem cum deo sed impfecte. apostolus
Qui adheret deo vnus spiritus ē. Ita vno
quādiū habet annexam fidem tamdiū ē im
perfecta quia cognitionis obscuritatem q̄
in futuro tolletur scilicet obscura cognitio
tunc enim videbitur deus facie ad faciem
secundum apostolū. Videmus nunc p specu
lum zc. ¶ Secundo amor iste creaturam ra
tionalem mebrat et delectat puer. In a
more eius delectare iugiter. Et quis amor
possit magis delectari q̄ amor sūmi. ¶ Ter
cio amor iste diuinus desiderium hominis
p̄ficat et quietat vt nullum aliud bonū am
plius requirat. augustinus. vna et tota vir
tus est ibi amare quod videas et sūma feli
citas habere quod amas. Bene ergo bea
ta vita in fonte suo bibitur quia ergo in p̄
senti vita amore dei viuebat feruebat lan
gebat. Ideo nunc perducta est ad sponsum
eius cuius amore dulcissime fruatur. Roge
mus ergo dominum.

cc liij ¶ **S**ermo primus ad reli
sas personas.

Ascendam in palma
et apprehendam fru
ctus eius. Cant. viij.
Verba ista sūt scripta
in cant. Et dicit^r amans
anima ad laudes dei
parata. Volo ascēde
re in vitam p̄fectam